el-Cevâb: Olunur.”50

Yine Şeyhülislam Feyzullah Efendi’nin (ö. 1115/1703) bir fetvâ örneği ise şu şekildedir:

“Zeyd-i mefkûd doksan yaşında oldukda mevtine hükmolunup, ancak li-ebeveyn karındaşı

Amr’ı terk eylese Amr tereke-i Zeyd’i ihraza kâdir olur mu?

el-Cevâb: Olur.51

Klasik dönem fetvalarındaki bu ve benzeri örneklerde klasik Hanefî eserlerinde yer alan